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27 Tetor 2022 

KËRKESË PËR SHPREHJE INTERESI 

KËRKESË PËR OFERTË PËR NJË SUBJEKTI TREGTAR I CILI OFRON SALLË 

ME QERA PËR REALIZIMIN E NJË TRAJNIMI DY DITOR NË DATAT 15-16 

NËNTOR, PUSHIM KAFEJE, PUSHIM DREKE SI DHE AKOMODIM PËR 

PJESËMARRËSIT 
 

Komiteti Shqiptar i Helsinkit (KShH) po zbaton nismën “Lënia e së kaluarës pas: Rritja e 

qëndrueshmërisë ndaj ekstremizmit të dhunshëm përmes mbështetjes dhe edukimit” 

në bashkëpunim me Linjën për Këshillimin e Grave dhe Vajzave, mbështetur 

financiarisht nga GCERF, shpall kërkesën për ofertë për një subjekt tregtar i cili ofron sallë 

me qera për realizimin e një trajnimi 2 ditor në datat 15-16 Nëntor, pushim kafeje, pushime 

dreke si dhe akomodim për pjesëmarrësit. 
 

KShH fton të gjitha subjektet e interesuara që të dërgojnë në formë elektronike në 

adresën e e-mailit të KShH-së office@ahc.org.al, deri në datën 03.11.2022, 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

1. Ofertën financiare për qeranë ditore të sallës për zhvillimin e trajnimit 2 ditor (dite 

te plote) bashkë me pajisjet mbështetëse (1-2 mikrofona statikë dhe 1 mikrofon i 

lëvizshëm, monitor vizual për shfaqjen e ppt, internet wi-fi) 

2. Ofertën financiare për coffee break për person, (bashkëngjitur ofertës edhe 

menunë); 

3. Ofertë financiare për person për drekë (bashkëngjitur ofertës edhe menunë); 

4. Ofertën financiare për dhoma teke/një person gjatë trajnimit (numri total i 

personave që mund të akomodohen do te konfirmohet ne vijim); 

5. Çertifikatën e regjistrimit të subjektit (në rastet kur është ofertuesi është subjekt 

tregtar); 

 

Vlera e ofertës duhet të llogaritet nga subjektet e interesuara me TVSh të përfshirë në çmim 

(VAT included). 
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